
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, 1 2 MAR 2014

V I S T O .

El Expíe, de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0068104/2013,
por el cual el Área Personal informa la obtención del beneficio jubilatorio del Sr.
Juan Francisco ARISI en el cargo No Docente de esta Casa de Altos Estudios;
y

CONSIDERANDO:

Lo informado por el Área Personal a fs. 01, el Área Sueldos a fs. 04;

La copia del registro de ANSES, en el que informa la obtención de
dicho beneficio a fs. 02 y 03;

Que es justo reconocer al Sr. Juan Francisco ARISI su eficiencia y
tesón puestos de manifiesto en el desempeño de sus funciones, como así
también los mejores esfuerzos entregados a esta Casa;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Dar por concluidos los servicios prestados por el agente Sr. Juan
Francisco ARISI (Leg. 11247), a partir del 1° de Enero de 2014, para

acogerse a los beneficios de la jubilación, en un cargo No Docente, Categoría
2 (Cod. 3662) - Agrupamiento Administrativo.

Art. 2°).- Expresar al Sr. Juan Francisco ARISI el agradecimiento los
importantes y valiosos servicios prestados.

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 3°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese al interesado,
comuniqúese al Área Sueldos, Área Personal, al Departamento

Matemática y gírense las presentes actuaciones a la Dirección General de
Personal.

tí,;. í ( ; y . i

SECÍETIRID [JENEIAL

FCJCB y

««Vil' J:L DE (OIDOBA

RESOLUCIÓN N° : Q O O O 9 3'

hof. ln>

ktutíad di

ROBEKÍQ E. TETOIOl
DECANO

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


